
20/05/2022 10:30 PORTARIAS DE 19 DE MAIO DE 2022 - PORTARIAS DE 19 DE MAIO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/portarias-de-19-de-maio-de-2022-401444317 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/05/2022 | Edição: 95 | Seção: 2 | Página: 33

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Minas Gerais

PORTARIAS DE 19 DE MAIO DE 2022

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Minas Gerais, no uso da

atribuição que lhe confere a Portaria de Delegação de Competências nº 3258, de 03/05/2022, da

Magnífica Reitora, resolve:

Nº 3.921 - Dispensar o servidor Fabiano Roberto Salazar, matrícula SIAPE nº 1478931, ocupante

do cargo efetivo de Assistente em Administração, da função de Chefe do Setor de Almoxarifado, código

FG-03, da Faculdade de Letras, a partir de 04/04/2022.

Nº 3.922 - Designar a servidora Bianca Drielly Mendes, matrícula SIAPE nº 2379876, ocupante

do cargo efetivo de Assistente em Administração, para exercer a função de Chefe do Setor de

Almoxarifado, da Faculdade de Letras, código FG-03, a partir da data de publicação desta Portaria no

Diário Oficial da União.

MARIA MÁRCIA MAGELA MACHADO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


